
 

Pupíky.CZ -  protokol pro vrácení zboží ve 14denní lhůtě 

 

Vrácené zboží zasílejte pouze na adresu výdejního místa:  

Pupíky CZ (papírnictví), Veveří 32, Brno, 602 00, +420 792 479 757 

 

Jméno a příjmení:* ………………………………………… email:*…………………………………………………  

Číslo objednávky:* ………………………….………………   Telefon:* ……………………………………………….. 

Důvod vrácení zboží:** ……………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

..………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…..…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

*povinné údaje 
** nepovinné údaje 

 

Prosím uveďte čitelně číslo účtu pro vrácení peněz: 

Číslo účtu: ………………………………………………… 

V případech, kdy není možné vrátit peníze na bankovní účet, nás prosím kontaktujte.   

 

Zboží musí být vráceno v původním nepoškozeném obalu, nesmí chybět veškeré visačky a nesmí jevit známky 
používání. U produktů u kterých byla zjištěna nevhodná velikost, jako jsou postroje, oblečky, obojky atp., 
prosím odstraňte veškeré chloupky, které mohly na produktu uvíznout.  
 
Zboží prosím vracejte na adresu výdejního místa: Pupíky CZ (papírnictví), Veveří 32, Brno, 602 00 
Prosíme, při vrcení zboží vždy uvádějte pro dopravce naše telefonní číslo: +420 792 479 757  
 

 


